別記様式（第７条関係）

電子契約利用申出書

年　　月　　日

　　東彼杵町長　様

所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名
（第２承認者に受任者を置く場合は受任者を記入）

東彼杵町と電子契約の締結を希望しますので、次のとおり電子署名を行う者を申請します。

【第１承認者（契約事務担当者）】
	担当者
	役職

	氏名

	電子メールアドレス

【第２承認者（契約締結権者）】※代表者自ら電子署名を行うまたは契約の締結に関する権限の委任を受けた者
	担当者
	役職

	氏名

	電子メールアドレス

【留意事項】
１　本申出書は、押印不要です。
２　契約締結に係る署名を依頼するメールアドレスになりますので十分ご確認ください。契約締結権者が契約事務担当者を兼務する場合は、第２承認者欄に「同上」と記載してください。契約締結権者とは、契約締結権を有する者です。また、代表者から契約の締結に関する権限の委任を受けた場合は別途委任状を契約担当課に提出してください。
[bookmark: _GoBack]３　本申出書または委任状の内容に変更等が生じた場合は、変更後の内容を記載して改めて提出してください。
４　建設工事請負契約においては、本申出書の提出をもって、建設業法施行令第５条の５第１項の規定による「電磁的措置の種類等の提示」及び「その承諾」とします。類似規定のある他の法令が適用される契約においても同様とします。